
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 

О признании конкурса на замещение 
должностей профессорско-преподавательского 
состава несостоявшимся 

В соответствии с п.5.5. «Положения о конкурсе на замещение должностей 
профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского государственного 
университета», утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012 №3131/1 с изменениями 
и дополнениями, в связи с тем, что единственный претендент на участие в конкурсе на 
замещение должности доцента (0,5 ставки), специальность - теория вероятностей и 
математическая статистика (01.01.05), подал заявление (регистрационный номер отдела 
кадров (направления математика, механика, процессы управления, физика и химия), 
Управление кадров от 18.03.2014 №02/7-79к-183) об отказе от участия в конкурсе. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать несостоявшимся конкурс, объявленный приказом Начальника 
управления кадров ГУАТОиД от 05.02.2014 №299/1, на замещение следующей 
должности: 

1.1. Доцент (0,5 ставки), специальность - теория вероятностей и 
математическая статистика (01.01.05). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления кадров 
Главного управления по 
организации работы с персоналом 

(должность) (личная 
С.В. Морозова 

(расшифровка) 


